

**TRAKŲ RAJONO SVEIKATOS CENTRO PASTATO COKOLIO IR PAMATŲ ŠILTINIMAS
MINDAUGO G. 13, TRAKAI, TRAKŲ R. SAV.**

Sąm. eil.	Darbu aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Viso be PVM
1 N46-154	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų išardymas (d.san=0.324)	100m2	0,03	153,04	4,59
2 R62P-0301	Nuogrindų ardymas, atkasant pamatus cokolio šiltinimui, kai nuogrindų danga betoninis sluoksnis k9=1.15 (d.san=8.75)	m2	25,0	4,81	120,25
3 R62P-0101	Duobių, tranšėjų kasimas rankiniu būdu, atliekant pamatų remonto darbus nesutvirtintose iškasose, kai gruntas I grupės k9=1.15 (d.san=130.9)	m3	85,0	21,17	1799,45
4 R62P-5107	Šlaitinių stogų lietaus nuvedimo sistemos ardymas (lietvamzdžiai nuo kopėčių arba pastolių) k1=1.05, k2=1.05 (d.san=1.05)	m	10,0	1,77	17,7
5 N46-30	Tinko nudaužymas ir balanų nuėmimas nuo medinių sienų ir lubų k8=1.17 (d.san=49.2)	100m2	1,2	261,95	314,34
6 R23-173	20 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi betono konstrukcijose, kai gręžimo gylis 200 mm k1=1.2, k2=1.2, k8=1.17 (d.san=289.56)	100vnt	19,0	88,4	1679,6
7 N6-169	Metalinių įdėtinių detalių iki 4kg masės įmontavimas į betonuojamas konstrukcijas k1=1.04, k2=1.04, k9=1.15 (d.san=80.08)	t	0,7	5201,38	3640,97
8 N6P-0305	Inventorinių klojinių įrengimas monolitiniams pamatams (juostiniams, rūsio sienoms iš lengvų skydų) k9=1.15 (d.san=90.0)	100m2	1,2	2062,48	2474,98
9 N6P-0309	Monolitinių gelžbetoninių pamatų armavimas tinklais, kai tinklo masė daugiau 20kg iki 50kg k8=1.17, k9=1.15 (d.san=71.4)	t	5,1	1778,31	9069,38
10 N6P-0301	Monolitinių juostinių betoninių pamatų betonavimas kranu, kai pamato plotis iki 200mm k8=1.03, k9=1.15 (d.san=42.5)	m3	17,0	620,96	10556,32
11 N46-131	Betoninių pamatų išardymas k8=1.17 (d.san=16.0)	m3	2,0	174,98	349,96
12 N9-215	Metalinių grotų montavimas, kai tvirtinimui pagrindas betonas (d.san=6.65)	m2	3,5	294,9	1032,15
13 N6-15	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu k8=1.04, k9=1.15 (d.san=1.76)	m3	0,4	982,28	392,91
14 N6-23	Gelžb. juostiniai pamatai, atraminės rūsio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų k8=1.04, k9=1.15 (d.san=20.52)	m3	1,8	877,12	1578,82
15 N9-215	Metalinių grotų montavimas, kai tvirtinimui pagrindas betonas (d.san=6.65)	m2	3,5	294,9	1032,15
16 R11-76-21	Paviršių nuplovimas, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės (pastolių) k1=1.25, k2=1.25, k9=1.15 (d.san=9.0)	100m2	1,2	178,73	214,48
17 R2-5	Esamų pamatų aptaisymas akmenimis k8=1.09, k9=1.15 (d.san=41.4)	m2	18,0	73,58	1324,44
18 N11P-0104	Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną kranu, kai sluoksnio storis 100 mm (d.san=2.0)	100m2	0,1	1738,87	173,89
20 R62P-3501	Langų ir durų išorės angokraščių šiltinimas, kai putų polistireno sluoksnio storis 30 mm k1=1.05, k2=1.05, k9=1.15 (d.san=16.17)	100m2	0,2	1637,28	327,46
21 F60-8-2	Rūsio sienų (pamatų) šiltinimas iš išorės izoliac. putų polistirolo plokštėmis ir įrengiant teptinę izoliaciją (d.san=96.0)	m2	120,0	29,58	3549,6
22 R62P-0503	Cokolių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, viensluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinklais k9=1.15 (d.san=27.6)	100m2	0,6	1102,22	661,33
23 R62P-0504	Cokolių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, dviusluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinklais k9=1.15 (d.san=73.2)	100m2	1,2	1482,9	1779,48

11 N46-131	Betoninių pamatų išardymas k8=1.17 (d.san=16.0)	m3	2,0	174,98	349,96
12 N9-215	Metalinų grotų montavimas, kai tvirtinimui pagrindas betonas (d.san=6.65)	m2	3,5	294,9	1032,15
24 R62P-0404	Ritininių medžiagų hidroizoliacijos įrengimas, šiltinant cokolius ir rūšio sienas (tvirtinant drenažo ritininę dangą) (d.san=16.8)	m2	120,0	4,69	562,8
25 R62P-0405	Drenažinės membranos viršaus uždengimas apsauginiu elementu, šiltinant cokolius ir rūšio sienas (d.san=3.4)	100m	0,68	162,84	110,73
26 R62P-0104	Iškasų užpylimas gruntu, tankinant, atliekant pamatų remonto darbus, kai gruntas II grupės k9=1.15 (d.san=74.4)	m3	120,0	11,08	1329,6
27 R62P-0306	Nuogrindų įrengimas, kai nuogrindos betoninių plytelių k9=1.15 (d.san=12.4)	m2	20,0	34,79	695,8
28 N12-139	Fasadų konstrukcijų (išorės palangių, balkonų) apskardimas, neįrengiant lietvamzdžių (d.san=1.054)	100m2	0,17	2049,1	348,35
29 R8-74	Lietvamzdžių laikiklių pakeitimas dirbant nuo kopėčių arba pastolių (d.san=2.16)	vnt	6,0	8,73	52,38
30 R8-65	Lietvamzdžių iš stoginės skardos tiesiųjų grandžių pakeitimas, dirbant nuo žemės arba pastolių k1=1.2, k3=1.25 (d.san=2.232)	m	6,0	22,49	134,94
31 N48-263	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k1=1.4, k9=1.15 (d.san=57.96)	100m2	0,9	1144,18	1029,76
32 N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k1=2.0, k9=1.15 (d.san=9.72)	100m2	0,9	94,7	85,23
33 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu (d.san=6.65)	t	5,0	47,24	236,2
Viso be PVM					46680,04
PVM					9802,81
Viso su PVM					56482,85